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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407032N

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit DEMETRA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Palllati 
Bimbashi, shk.Nr. 1, Ap.Nr.7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksporti i lendeve te para dhe produkteve te gateshme 

te çdo lloji, tregti me shumice e pakice i tyre, projektimi e 
ndertimi i objekteve civile e industriale, projektimi, zhvillimi 
e menaxhimi i minierave i projekteve minerare e energjitike 
pjemarrja ne projekte e veprimtari industriale, aktivitete 
shitblerje e pasurive te patundshme, konsultime ne fushat 
ekonomike, tregtare, financiare, juridike, pjesmarrje ne 
aktivitete kulturore e artistike, zhvillimi i projekteve 
bujqesore e mjedisore. Shoqeria do te kryeje dhe çdo 
operacion tjeter ekonomik e financiar, te mundshem e te 
ligjshem qe administratoret do ta gjykojne te nevojshme.
Mauro Maria Borghi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mauro MariaBorghi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DEMETRA GROUP
Telefon: 0692031661  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658288-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840720-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  28.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21C5B6-E95D-40EC-B48B-5A8573835A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5308322-49F7-4B92-9426-5E2ED5891739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B163D549-8870-4183-9888-66D6AC28131A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C60EC8-78CF-4935-9FDC-1AE8F25DA803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F7507E-4712-41A4-8B7C-6DA33D5960CC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


